

政府采购项目

乡村振兴-2024 年高质高效绿色防控示范、
小麦“一喷三防”、玉米大豆一喷多促项目

供货合同

甲 方：陕西省铜川市植保植检站

乙 方：中捷四方生物科技股份有限公司

2024 年 04 月

供货合同

甲方（采购人）：陕西省铜川市植保植检站

乙方（中标供应商）：中捷四方生物科技股份有限公司

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国政府采购法实施条例》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

一、项目概况

项目名称：乡村振兴-2024年高质高效绿色防控示范、小麦“一喷三防”、玉米大豆一喷多促项目

采购项目编号：GZH-ZB-202403009

项目地点：陕西省铜川市

项目内容：见附件

二、合同金额

1. 合同总价：小写：398800元（大写：叁拾玖万捌仟捌佰元整）。

2. 合同价格形式：本合同为固定总价合同，合同价款包括但不限于货物价款、包装费、运杂费（含保险费）、检测费、验收费、装卸车、招标代理服务费等、利润、风险、税金及在项目实施过程中等所发生的所有费用，任何错报、漏报由供应商自行负责，合同有效期内该价格不因任何因素变化而调整。

三、付款方式 and 发票开具方式

1. 合同签订后 10 个工作日内提交货物并经采购人验收合格后，采购人向供货方一次性结清货款。
2. 支付方式：银行转帐。乙方要如实开具发票，不得变更开票内容，乙方开具发票出现税务争议时，乙方需承担税款、滞纳金、罚款等赔偿责任以及其他相关责任。

四、双方的权利和义务

（一）甲方的权利与义务

甲方在收到货物通知后，应按招标文件的需求进行核实，如发现不符合合同规定或短缺，及时提出，甲方在收到货后，组织人员按提供的技术参数指标进行验收。

（二）乙方的权利与义务

1. 乙方负责产品安装与调试在合同约定的时间完工。
2. 乙方所提供的产品必须是采购需求产品。

五、交货验收与质保：

1. 交货地点：甲方指定地点
2. 交货期：合同签订之日起 10 个工作日。
3. 质量标准：符合国家有关现行规范、标准的要求。
4. 验收：产品到达交货地点后，甲方根据合同要求，对产品进行验收、确认产品的产地、材料、规格和数量。验收合格后，填写项目验收单作为对产品的最终认可。

5. 质保期：乙方提供货物的质保期为 12 个月（自交货验收合格之日算起）。

六、技术支持与售后服务

产品交货时，乙方向甲方提供详细的产品说明书。乙方需为甲方免费培训相关技术人员，培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。

七、违约责任

1. 按《合同法》中的相关条款执行。
2. 按合同要求提供产品或产品质量不能满足采购技术要求，乙方必须无条件更换产品，完善质量，否则，甲方会同监督机构、采购代理机构有权终止合同并对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购乙方管理办法进行相应的处罚。
3. 任何一方因不可抗力原因不能履行协议时，应尽快通知对方，双方均设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。

八、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的向甲方所在地人民法院起诉。

九、合同生效及其它

1. 合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。
2. 本合同正本一式肆份，甲乙双方各执贰份。

3. 合同经甲乙双方盖章、签字后生效。

4、生效时间： 年 月 日

甲 方	乙 方
单位：陕西省铜川市植保植检站 (盖章)	单位：中捷四方生物科技股份有限公司
法定代表人或 委托代理人签字：	代表签字：
地址	地址：陕西省杨凌示范区永安路西段 001 号 金融大厦 A 座 12 层
电话：	电话：010-58563850-822
传真：	传真：
开户行：	开户行：招商银行股份有限公司北京 自贸试验区商务中心区支行
账号：	账号：110908707010106
2024 年 4 月 19 日	2024 年 4 月 日

附件:

产品清单

序号	设备名称	规格	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	金纹细蛾诱芯诱捕器	DF10 纸膜纸板/含 6 个诱芯	套	220	22	4840	一亩地悬挂 1 个, 诱芯一个月换一次, 含六个诱芯。4 个苹果基地一共 200 亩, 一亩一个共 200 个, 20 个损耗补给。
2	桃小食心虫诱芯诱捕器	DF10 纸膜纸板/含 3 个诱芯	套	270	16	4320	一亩地悬挂 1 个, 诱芯一个月换一次含三个诱芯。4 个苹果基地一个桃基地一共 250 亩, 一亩一个共 250 个, 20 个损耗补给。
3	果蝇雌雄双诱引剂	桶型	套	270	36	9720	一亩地悬挂 5 个, 诱芯一个月换一次, 含四个诱芯。2 个樱桃基地一共 100 亩, 露天一亩三个, 大棚一亩二个, 共 250 个, 20 个损耗补给。

4	梨小食心虫诱芯 诱捕器	DF10 纸 膜纸板/ 含 6 个 诱芯	套	270	26	7020	一亩地悬挂 1 个, 诱芯一个月 换一次含六个诱 芯。4 个苹果基 地—一个桃基地— 共 250 亩, 一亩 一个共 250 个, 20 个损耗补给
5	梨小食心虫迷向 散发器	PE, 持 效期 6 个月	根	2000	3	6000	一亩地悬挂 40 根, 桃基地 50 亩, 一亩地 40 根, 共 2000 根
6	苹小卷叶蛾诱芯 诱捕器	DF10 纸 膜纸板/ 含 5 个 诱芯	套	600	20.5	12300	一亩地悬挂 3 个, 诱芯一个月 换一次含五个诱 芯, 4 个苹果基 地—共 200 亩, 一亩三个共 600 个。
7	全降解黄色粘虫 板	全降解 25*30	张	38000	2.7	102600	4 个苹果基地, 一个桃基地, 2 个樱桃基地, 共 350 亩, 一亩 35 张换 3 次。1250 张损耗补给
8	8%抗坏血酸	100g/瓶	个	210	75	15750	4 个苹果基地— 亩地 2 个, 计 200 个; 两个樱 桃基地—亩地— 个, 计 100 个;

							一个桃基地 24 个。合计 24 个
9	金纹细蛾迷向丝		根	8000	3	24000	4 个苹果基地 200 亩，一亩用 40 根，合计 8000 根。
10	果树围环	20cm*1m	张	12000	5.2	62400	7 个果树基地， 计 350 亩，苹果 基地 200 亩一亩 50 张，樱桃和 桃树 150 亩，一 亩地 40 张，合 计 16000 张
合计		大写：人民币贰拾肆万捌仟玖佰伍拾元整					小写：248950.00

序 号	设备名称	规格	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	发酵罐 罐肥		吨	10	3165	31650	4个苹果基地， 200亩地，一亩 地用30公斤用 两，共用10 吨。
2	维大力 健	10KG/桶	桶	300	270	81000	4个苹果树基 地，两个樱桃基 地300亩，一亩 地1桶，计300 桶
3	维大力 红	50g/包	包	360	10	3600	7个果树基地 350亩，一亩地 1袋，鑫鑫合作 社多给10亩 的。合计360袋
4	维大力 壮	1.25KG/ 桶	桶	600	56	33600	4个苹果基地2 个樱桃基地计 300亩，一亩地 2桶，合计600 桶。
合计		大写：人民币壹拾肆万玖千捌佰伍拾元整 小写：149850.00					